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1039963

- Gyors instalacio, nem sziikséges kalibralni
- Szinkdédolt

Leiras Uponor S-Press sz(ikitett T-idom PPSU

Specifikacioé

- Rogzitett presszhivellyel
- Utk6z6gydir(i
-Nyomésprébabiztos

Alkalmazas

- Ivéviz: Tart6s terhelés 0°C és 70°C kozétti h6mérséklettartomanyban maximum 10 bar Gizemi nyoméason. Uzemzavar esetén: max 95
°C legfeljebb 100 éran keresztiil, a teljes élettartam alatt. - F(ités: Tartds terhelés 0°C és 80°C kozotti hémérséklettartomanyban
maximum 10 bar (izemi nyomason. Uzemzavar esetén: max 100°C legfeljebb 100 6ran keresztill, a teljes élttartam alatt. -EN 10226-1
szabvany szerinti kiilsé és bels6 menetek

Bizonyitvany

- A helyi izemeltetés és karbantartas altal jovahagyva
PI.

- DVGW

- AENOR - OTH - 1+-0s teljesitménynyilatkozat
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Technikai adat
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mennyiségi egység
Hossz (I1)

Hossz (12)

Hossz (I3)

z2

z3

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|
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6414905229017
06414905229017
087443139
1807999
5114418
1720720

db

68 mm

56 mm

56 mm

28 mm

28 mm

5

960
06414905480197
06414905480203
124

79

0,14123

46

Magyarorszagy

T +36302291978
E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1039963

